

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนโอบเวอร์เลย์ลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,195 เมตร หนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 วังเย็นนอก หมู่ที่ 2 วังเย็นใน ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

กองช่าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูผิวทางลาดยางแอสฟัลท์								
	- งานยาง Tack Coat	5,975	ตร.ม.	29.08	173,753.00	-	-	173,753.00	
	- งานปูลาดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	5,975	ตร.ม.	324.72	1,940,202.00	-	-	1,940,202.00	
	- งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง) ตีเส้น 3 เส้น	279	ตร.ม.	280.45	78,245.55	-	-	78,245.55	-กว้าง 10 ซม.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 1							2,113,955.00	